
　いつも鈴木ハーブ研究所の商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

　さてこのたび、『パイナップル豆乳フェイス』シリーズは、販売を終了いたしました。発売以

来、長らくご愛顧賜りましたことに心より感謝申し上げます。

　お顔のうぶ毛と毛穴ケアとして『パイナップル豆乳フェイス』シリーズを展開してまいりまし

たが、去年の秋、『パイナップル豆乳フェイス』シリーズからさらに進化した『エスプライム』シ

リーズを新発売いたしました。肌の「自活力」を促し、悩み知らずの美肌へと導くアイテムで、

毛穴、乾燥、くすみ、エイジングなどの肌悩みに対応しています。今後は『エスプライム』シリー

ズがきれいな素肌づくりのお役に立てれば幸いです。

　そのほか、販売終了に伴いましてご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせくだ

さい。　今後ともご愛顧のほどをよろしくお願い申し上げます。

2020 年 1月
鈴木ハーブ研究所

『パイナップル豆乳フェイス』シリーズの
販売は終了しました。

【お問い合わせ先】鈴木ハーブ研究所　お客様サービスセンター
〒319-1112茨城県那珂郡東海村村松2461　TEL：0120-32-8633（受付時間：9時～18時）

販売終了

大切なお知らせ

『パイナップル豆乳フェイス』シリーズ


